
COMUNE DI CIVITA D'ANTINO
(Esercizio 2017)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

Data
pagamento ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa Piano dei Conti

finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

06/07/2017 3.416,35 AMMINISTRATORI COMUNALI1 Pagamento  indennità di fine mandato
Sindaco di Civita D'Antino ( Fantauzzi Paolo)

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/07/2017 1.162,03 ASSESSORE COMUNALE2 INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/07/2017 290,50 ASSESSORE COMUNALE3 INDENNITA' DI PRESENZA 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/07/2017 1.166,05 COLUCCI ALESSANDRA4 RETRIB.RETR.NE PERSONALE DI STAFF
LUGLIO 2017

1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/07/2017 417,24 EQUITALIA CENTRO S.P.A.5 Pagamento cartelle Equitalia 1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/07/2017 7.000,00 PAONE FERDINANDO6 Pagamento acconto fattura n. 14/2017 del

18/04/2017
1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/07/2017 8.082,91 SEGEN S.P.A.7 Pagamento fattura n. 15/2017 del 31/01/2017 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/07/2017 2.467,22 SEGEN S.P.A.8 Pagamento fattura n. 13/2017 del 31/01/2017 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/07/2017 502,58 SEGEN S.P.A.9 Pagamento fattura n. 14/2017 del 31/01/2017 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
01/08/2017 49,20 Massaro Antonello10 Pagamento fattura n. 1/PA del 23/02/2017 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
01/08/2017 379,00 Massaro Antonello11 Pagamento fattura n. 1/PA del 23/02/2017 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
01/08/2017 621,00 Massaro Antonello12 Pagamento fattura n. 1/PA del 23/02/2017 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
01/08/2017 1.439,85 MERCURIO SERVICE SRL13 Pagamento fattura n. 180/PA del 15/10/2015 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
01/08/2017 489,12 MERCURIO SERVICE SRL14 Pagamento fattura n. 183/PA del 19/10/2015 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
01/08/2017 7.686,00 ICT GLOBAL SERVICE S.R.L.15 Pagamento fattura n. 2/82/2016 del

07/09/2016
1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/08/2017 1.024,80 TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA
DI MONTALDI S.

16 Pagamento fattura n. 61/PA del 17/12/2015 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/08/2017 1.162,03 ASSESSORE COMUNALE17 INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/08/2017 290,50 ASSESSORE COMUNALE18 INDENNITA' DI PRESENZA 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/08/2017 1.166,05 COLUCCI ALESSANDRA19 RETRIB.RETR.NE PERSONALE DI STAFF
AGOSTO 2017

1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/08/2017 5.491,20 DI CURZIO VIAGGI S.R.L.20 Pagamento fattura n. 25 PA del 31/05/2017 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
03/08/2017 88,00 DI CURZIO VIAGGI S.R.L.21 Pagamento fattura n. 16PA del 03/04/2017 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
03/08/2017 2.133,02 SEGEN S.P.A.22 pagamento fattura n. 110/2017 del

06/03/2017
1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/08/2017 593,24 SEGEN S.P.A.23 Pagamento fattura n. 111/2017 del
06/03/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/08/2017 8.082,91 SEGEN S.P.A.24 Pagamento fattura n. 112/2017 del
06/03/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/08/2017 406,78 AMPLIA SRL25 Pagamento polizza assicurativa Fiat Panda ie
polizza infortunio

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/08/2017 13.000,00 PAONE FERDINANDO26 Pagamento saldo fattura n. 14/2017 del
18/04/2017

1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/08/2017 924,00 ICEEM SRL27 Pagamento fattura n. 10/PA del 17/05/2017 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
08/08/2017 889,16 ICEEM SRL28 Pagamento fattura n. 7/PA del 16/05/2017 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
08/08/2017 889,16 ICEEM SRL29 Pagamento fattura n. 6/PA del 04/04/2017 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
08/08/2017 889,16 ICEEM SRL30 Pagamento fattura n. 21/PA del 08/06/2017 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
08/08/2017 889,16 ICEEM SRL31 Pagamento fattura n. 3/PA del 20/03/2017 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
08/08/2017 889,16 ICEEM SRL32 Pagamento fattura n. 4/PA del 20/03/2017 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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08/08/2017 847,00 ICEEM SRL33 Pagamento fattura n. 9/PA del 17/05/2017 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
10/08/2017 140,00 ALFANO MARIA GRAZIA34 Pagamento Bollo Fiat Pandai n dotazione alla

polizia Locale
1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/09/2017 381,86 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.35 Pagamento fattura n. 19192 del 28/11/2016 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/09/2017 103,48 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.36 Pagamento fattura n. 21012 del 19/12/2016 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/09/2017 50,36 SOC. ENEL SOLE S.P.A. - GRUPPO ENEL37 Pagamento fattura n. 1630064562 del

31/12/2016
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/09/2017 617,76 GAMMA UFFICIO S.R.L.38 Pagamento fattura n. E/301 del 14/12/2016 1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/09/2017 680,76 GAMMA UFFICIO S.R.L.39 Pagamento fattura n. E/300 del 14/12/2016 1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/09/2017 4.099,20 TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA

DI MONTALDI S.
40 Pagamento fattura n. 69/PA del 03/10/2016 1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/09/2017 5.647,38 TINN S.R.L. SOCIETA'  INFORM.41 Pagamento fattura n. 3/368 del 28/11/2016 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
14/09/2017 1.162,03 ASSESSORE COMUNALE42 INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/09/2017 290,50 ASSESSORE COMUNALE43 INDENNITA' DI PRESENZA 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/09/2017 1.166,05 COLUCCI ALESSANDRA44 RETRIB.RETR.NE PERSONALE DI STAFF
SETTEMBRE 2017

1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/09/2017 1.858,56 DI CURZIO VIAGGI S.R.L.45 Pagamento fattura n. 31 PA del 06/07/2017 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
21/09/2017 1.000,00 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO CIVITA D

'ANTINO
46 Pagamento saldo contributo Associazione

Pro.Loco
1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/09/2017 158,15 CICCHINELLI SHEILA47 Pagamento per FORNITURA GRATUITA O
SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S.
2016/2017

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

21/09/2017 257,05 GELERIU DANIELA CRISTINA48 Pagamento  FORNITURA GRATUITA O
SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S.
2016/2017

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

21/09/2017 149,05 POLSINELLI ROMINA49 Pagamento  FORNITURA GRATUITA O
SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S.
2016/2017

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

26/09/2017 3.486,99 SEGEN S.P.A.50 Pagamento fattura n. 167/2017ì del
31/03/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/09/2017 2.230,37 SEGEN S.P.A.51 Pagamento fattura n. 138/2017 del
31/03/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/09/2017 8.082,91 SEGEN S.P.A.52 Pagamento fattura n. 138/2017 del
31/03/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/09/2017 951,33 SEGEN S.P.A.53 Pagamento fattura n. 171/2017 del
30/04/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/09/2017 3.448,34 SEGEN S.P.A.54 Pagamento fattura n. 170/2017 del
30/04/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/09/2017 8.082,91 SEGEN S.P.A.55 Pagamento fattura n. 172/2017 del
30/04/2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/09/2017 1.294,80 ITACA RISTORAZIONE E SERVIZI S RL56 Pagamento fattura n. 294/PA del 30/11/2016 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
26/09/2017 791,70 ITACA RISTORAZIONE E SERVIZI S RL57 Pagamento fattura n. 346/PA del 31/12/2016 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/09/2017 44,00 TESORERIA PROVINCIALE DELLO ST ATO58 Pagamento per acquisto n. 100 carte di

identità
1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/07/2017 8.252,88 APM ENGINEERING S.R.L.59 Pagamento fattura n. 8 del 26/04/2016 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

13/07/2017 15.208,06 ALLEGRITTI GIUSEPPE60 Pagamento acconto fattura n. 4/EP del
29/11/2016

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
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13/07/2017 45.634,98 ALLEGRITTI GIUSEPPE61 Pagamento saldo fattura n. 1/EP del
02/02/2016

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

20/07/2017 911,49 ALLEGRITTI GIUSEPPE62 Pagamento fattura n. 2 del 13/05/2016 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

20/07/2017 1.137,52 ALLEGRITTI GIUSEPPE63 Pagamento saldo fattura n. 4/EP del
29/11/2016

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

20/07/2017 1.903,20 DI FELICE PIERLUIGI64 Pagamentofattura n. 2_16 del 16/03/2016 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

20/07/2017 600,00 DE MICHELE PIETRO65 Pagamento fattura n. 1-2017-1 del
13/01/2017

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

27/07/2017 5.075,20 DI FELICE PIERLUIGI66 Pagamento fattura n. 3_16 del 31/08/2016 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

27/07/2017 21.829,94 BIPINI VITTORIO COSTRUZIONI SRL67 Pagamento fattura n. 2 del 19/04/2017 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

21/09/2017 2.684,00 SIFERAL SRL68 Pagamento fattura n. 1/PA del 06/06/2017 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

21/09/2017 122,00 SIFERAL SRL69 Pagamento fattura n. 2/PA del 07/06/2017 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
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